
 
Муниципальное образование «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06.02.2018             № 271 

г. Биробиджан 
 

О внесении изменения в постановление мэрии города от 02.08.2011 № 2642 

«Об утверждении административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение» 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление мэрии города от 02.08.2011 № 2642  

«Об утверждении административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение» 

следующее изменение: 

1.1. Внести в Административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение», 

утвержденный постановлением мэрии города от 02.08.2011 № 2642,  

следующее изменение: 

1.1.1. Абзац второй пункта 5.4 раздела 5 «Досудебный (внесудебный) 

порядок обжалования решений и действий (бездействия) учреждения, а 

также его должностных лиц» изложить в следующей редакции: 

«Жалоба может быть направлена по почте, через 

многофункциональный центр, с использованием информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», официального интернет-сайта 

мэрии города,  единого портала государственных и муниципальных услуг 

либо регионального портала государственных и муниципальных услуг, а 

также может быть принята при личном приеме заявителя.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«ЭСМИГ». 

3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после  

дня его официального опубликования.  

 

Мэр города         Е.В. Коростелев 

consultantplus://offline/ref=703674275F841C96C0892A5F004ED6B94081931753EECA380648F63F3F88267847ADC81057428FAA42A53B49YDX

